
                                                                                                             

 
 
 
 
 

ORDINANZA N. 55/2019 
 
OGGETTO: Integrazione all’ordinanza n. 54/2019 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che in data 24.11.2019 a causa delle forti piogge e della chiusura di alcune strade del 
territorio comunale 
 
RITENUTO  di dover provvedere in merito, stante l’esigenza di tutelare la pubblica e privata 
incolumità; 
 
VISTO  il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.10.2000 n. 267; 
 
VISTA  la legge 7 agosto 1990 n. 241; 
 
VISTO  l’art. 12 del D.Lgs n. 1/2018; 
 
VISTO  il Piano Comunale di Protezione Civile; 
 

ORDINA 
 
La sospensione delle attività didattiche, di segreteria e del personale ATA presso il plesso scolastico 
di Vigone (comprensivo della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria); 
 
Nella giornata del 25.11.2019; 
 
La comunicazione alle famiglie degli alunni della sospensione delle lezioni sarà attuata per mezzo 
di sito internet del Comune di Vigone, sito dell’Istituto Comprensivo, affissione di cartelli 
all’ingresso degli edifici e social (facebook e telegram);     
 

RENDE NOTO 
 
che a norma dell’art. 6 della L. 7/08/1990 n. 241 il responsabile del procedimento PEIRETTI Marco 
il quale provvederà all’adozione di tutti gli atti successivi e conseguenti, 
 

AVVERTE 
 
copia del presente provvedimento è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e verrà trasmessa alla 
Regione, alla Prefettura e alla Città Metropolitana di Torino; 
 
La Polizia Locale è incaricata dell’esecuzione della presente 
ordinanza. 
 
                                                                     
 


